scomputo degli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria, il Soggetto Attuatore si 

obbliga a corrispondere al Comune gli oneri, 

di: 

a) ristrutturazione edilizia (in applicazione art 44 comma 8 L.r. 12/045 e smi, riduzione al 

60%): 

primarie mq. 1424,15  =  35.598,78 (euro 

trentacinquemilacinquecentonovantotto,78)     

secondarie mq. 1424,15  =  11.885,88 (euro 

undicimilaottocentoottantacinque,88)     

(tariffe aggiornate con delibera Consiglio Comunale n.° 20 del 12 maggio 2000) 

b) Nuova costruzione: 

primarie mq.  1.075,85   =  67.231,24 (euro 

Sessantasettemiladuecentotrentuno,24)     

secondarie  mq.   1.075.85    =  22.447,46 (euro 

Ventiduemila quattrocentoquatantasette,46)     

(tariffe aggiornate con delibera Consiglio Comunale n.° 20 del 12 maggio 2000) 

sarà determinato in via definitiva, in 

relazione alla superficie effettiva dell'edificio da realizzare a seguito di emanazione del